' PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N° 202/2018 GP CM

PREFEITURA

SÃO PEDRO
DA ALDEIA

TRABALHO , E DESENVOLVIMENTO

São Pedro da Aldeia, 01 de novembro de 2018.

Exmo. Sr.
Vereador BRUNO MENDONÇA DA COSTA
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

Ref.: Encaminha Mensagem

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com cordiais cumprimentos, prevaleço-me deste para encaminhar a

Vossa Excelência a Mensagem n° 038, de 01 de novembro de 2018, que

"Institui o Programa Concilia São Pedro da Aldeia — PCSPA, com medidas

de desoneração para quitação e parcelamento de tributos municipais, autos

de multas, multas administrativas de débitos da Fazenda Pública

Municipal, e dá outras providências."

Em se tratando de matéria de relevante interesse público, peço e

espero que o Projeto de Lei anexo seja apreciado em REGIME DE

URGÊNCIA, conforme faculta o artigo 55 da Lei Orgânica Municipal.

Aproveito a oportunidade para reiterar votos de elevada estima e

distinta consideração.

Atenciosamente,

Ste:Difk

)11.,...i

/SFPM

CIÁUD, (CHUMBINHO

- Prefeito -

,JORRESPONDENCIA
RECEB 1 DA

.01 /'  aaliid/i.WÂ

Rua Marques da Cruz, 61 — Centro — São Pedro da Aldeia — RJ
Tel.: (22) 2621.1559 / (22) 2621.7131 - CEP: 28941-086

VEREADORES

BRUNO 1 ONÇA DA COSTA - Presidente

a.Cipe'rn O J,-Z.A'.1
LENI ALMEIDA DA SILVA SANTOS - Vice Presidente JOSÉ ANTONIO A r 5 FILHO (Zezinhn) - 12 Secretário

CLAUDIA BII(JGREGBRIO MENDONÇA -22 Secretária MIS N CONCEIÇÃO DOS SANTOS
a6.4/Áwf

DENÍLSUN DE SOUZA GUIMARÃES

o Chimie
JOSÉ VICTOR COUTINHO DA COSTA (VITINHO DE ZÉ MAIA)

T IZ SOARES GOMES LEITE

1

og ,xylX .

141 — n;,53

EDIE\ ELES DOS SANTOS

RONALDO LINHARE DE MACHIO DOS SANTOS (NALDINFID)